www.ledestar.com www.led-star.cn1 │ Version 5.0 │ 2025-10-14
Product Family Data Sheet Rev. 5.0 2025. 10. 14
508H&510H EMC
Square Series
For Outdoor Lighting
户外照明
Features & Benefits特点与优势
● 5.0 W class high power LED

www.ledestar.com www.led-star.cn4 │ Version 5.0 │ 2025-10-14
2. Product Code Information产品编码信息
a) Model Code Information型号编码信息
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
L D R - 5 0 5 0 T E A 4 0 7 0 - T 0 A 4 0 E 0
Digit
数位
PKG Information
信息
Code
代码
Specification
规格
1 2 3 Ledstar Package
立德达封装
LDR
4 5 6 7 Package Model and Size
封装型号尺寸
5050 5.0 x 5.0 x 0.7 mm
8 Product Category
产品类别
T Top View 顶部发光
9
Lead Frame Type
支架类型
E EMC & Cu
10 Bonding Wire
键合线
A
A: Au > 99.9%纯金线
B: Ag > 80%银线
C: 30% < Au < 80%高金合金线
11 12
Nominal CCT(K)
标称色温
40
22: 2200
25: 2500
27: 2700
30: 3000
35: 3500
40: 4000
50: 5000
57: 5700
65: 6500
13 14 Ra
显示指数
70
70: Typ. 70
80: Typ. 80
15 16 Forward Voltage
正向电压
T0 See the graded list for details详见分光参数列表
17 18 19 Chromaticity Binning Code
色区代码
A40 See the graded list for details详见分光参数列表
20 21 Luminous Flux Efficiency
光效
E0 See the graded list for details详见分光参数列表
b) Series Code Information系列编码信息
1 2 3 4
5 0 8 H
Digit
数位
PKG Information
信息
Code
代码
Specification
规格
1 Package Model
封装型号
5 5050